
 

 

Cağaloğlu Anadolu Lisesi 2025 İOKBS Başvuru Duyurusu 

Başvuru Tarihleri: 10/02/2025 -03/03/2025  

Sınav Tarihi: 27 Nisan 2025  

1. Başvuru Şartları 

a. Türkiye Cumhuriyeti veya Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti vatandaşı olmak, 

b. Mevzuatta belirtilen kayıt ve kabul şartlarını taşımak, 

c. Ortaokullar, imam hatip ortaokulları veya özel eğitim ortaokullarının 5, 6, 7 ve 8’inci sınıfları 
ile ortaöğretim kurumlarının hazırlık sınıfı, 9, 10 ve 11’inci sınıflarında öğrenci olmak, 

ç. İlköğretim ve ortaöğretim okullarında, sınavın yapıldığı ders yılında okul değiştirme cezası 
almamış olmak, 

d. Ailenin 2024 senesi yıllık gelir toplamının fert başına düşen toplam miktarı 2025 Mali Yılı 
için tespit edilen 195.000,00 (yüzdoksanbeşbin) TL’yi geçmemesi gerekir. Aile gelirinin 
tespitinde ailenin 2024 yılında elde ettiği tüm gelirleri esas alınacaktır. 

• Başvuru Sırasında Teslim Edilecek Belgeler 

1-İmzalı, firma kaşeli doldurulmuş EK-1 Belgesi 

2-Gelir durumunu gösteren kişi-kurum-kuruluşlardan alınmış imzalı ve kaşeli belge 

3-Velinin yararlanacağı kontenjanla ilgili belge (Kanunlarla özel hak tanınan öğrenciler) 

• Gelir Durumunu Gösteren Belge 

Veli Maaş-Ücret  Karşılığı Bir İş Yerinde Çalışıyorsa : Çalıştığı iş yerinin muhasebe 
birimine 2024 yılı gelirine göre okuldan aldığı ek-1 belgesini doldurtacak iş yeri kaşesi ile 
kaşelenerek imzalanmasını sağlayacak ayrıca veli kendisi de imzalayacak. 2024 yılına ait 12 
ayın maaş -ücret bordrosu imza ve kaşeli olacak. 

Velinin  Kendi İş Yeri Varsa Esnaf İse: 2024 yılına ait gelir vergisi matrahını gösteren 
vergi levhası fotokopisi ( muhasebeci tarafından kaşe ve imza atılacak) 

 Veli Emekli İse : Emekli aylığını aldığı banka şubesinden alacağı 2024 yılına ait hesap 
ekstresi banka şubesi tarafından kaşeli ve imzalı olacak şekilde. 

Veli Herhangi Bir İşte Çalışmıyorsa: E-devlet şifresi ile sisteme girerek sigorta tescil ve 
hizmet dökümü belgesi 2024 yılına ait çıktısını alacak. 

***Başvurular öncelikle e-okul üzerinden yapılacaktır. Onay için okul müdür 
yardımcımız Tuğba Umut’a evraklar eksiksiz bir şekilde teslim edilecektir. 

 


